[image: image1.png]

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº XX/XX DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE xxxxxxxxxxx CELEBRADO ENTRE A UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA E A EMPRESA  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº XX/XX.
PROCESSO Nº 23066.XXXXXX/XX-XX
CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

O presente instrumento tem como objeto XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
CLAÚSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA ASSINATURA
Assinam o presente instrumento as partes envolvidas no processo originário, em 02 (duas) vias de igual teor, caracterizando o ciente de todas.

Salvador,             de                     de 20XX
NAOMAR MONTEIRO DE ALMEIDA FILHO

CONTRATANTE

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

CONTRATADA

_1003320397.doc
[image: image1.png]